2020年1月16日

各  位
会社名     株式会社シャルレ

代表者名    代表取締役社長

兼社長執行役員 奥平 和良

                         （コード番号  9885 東証第二部）

問合せ先責任者 執行役員 経営企画部長

  千本松 重雄

T E L   0 7 8 - 7 9 2 - 7 0 4 6

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、2020年1月16日開催の取締役会において、組織変更及び人事異動について下記のとおり

決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更の内容（2020年4月1日付）

2019 年 12 月 2日付にて開示いたしました「営業拠点の統合に関するお知らせ」に基づき、

ビジネスメンバーの育成力・販売力の向上を目的とした総合的な営業力を発揮できる営業支援

体制を構築するために、現在８支店の営業拠点を東西２拠点に統合し、東日本営業部及び西日

本営業部を新設する。

また、本社内の部門再編に伴い、法務部を法務室とする。

２．人事異動の内容（2020年4月1日付）

（１）部長人事

新役職名
氏名

（ふりがな）
旧役職名

営業本部

営業戦略部長

渡邊 太一郎

（わたなべ たいちろう）

営業本部

 営業部 営業管理課長

営業本部

東日本営業部長

清遠 一功

（きよとう かずよし）

営業本部

営業部長

営業本部

西日本営業部長

岩田 祐幸

（いわた ひろゆき）

営業本部

営業戦略部長

管理本部

コーポレートサービス部長

簑原 備

（みのはら とも）

管理本部 コーポレートサービス部

経理課長

（２）副部長人事

新役職名
氏名

（ふりがな）
旧役職名

営業本部

東日本営業部 副部長

上田 昌史

（うえだ まさふみ）

営業本部

 営業部 名古屋支店長

営業本部

西日本営業部 副部長

加藤 義幸

（かとう よしゆき）

営業本部

 営業部 福岡支店長

以  上

株式会社シャルレ　組織図　（2020年4月1日付）

株
主
総
会

監
査
役
会

内部監査室

東日本営業部

社
長

取
締
役
会

営業本部

西日本営業部

管理本部

人事部

コーポレートサービス部

法務室

経営企画部

営業戦略部

事業開発部

商品管理部

マーケティング本部 商品開発部

マーケティング部